[image: image1.jpg]

Совет депутатов городского округа Серпухов

Московской области

РЕШЕНИЕ

	№   173/20    от  05.04.2017

	О внесении изменений в Положение о порядке  размещения  нестационарных торговых объектов на территории города Серпухова Московской области, утвержденное решением Совета депутатов города Серпухова Московской области от 30.11.2015
№ 45/5»

         В соответствии со статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации,  руководствуясь  Федеральными законами  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской Федерации» и от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской области», Совет депутатов городского округа Серпухов Московской области
р е ш и л:
1. Внести в Положение о порядке  размещения  нестационарных торговых объектов на территории города Серпухова Московской области, утвержденное решением Совета депутатов города Серпухова Московской области от 30.11.2015 № 45/5 «Об утверждении  Положения о порядке  размещения  нестационарных торговых объектов на территории города Серпухова Московской области», следующие изменения:
1.1. пункт 1.7. изложить в следующей редакции:
«1.7. Размещение Объектов на территории города Серпухова осуществляется на основании договора на размещение Объекта, заключенного между Администрацией городского округа Серпухов Московской области и хозяйствующим субъектом (далее - Договор).».

1.2. Приложение признать утратившим силу.
2.   Направить настоящее решение Главе городского округа Серпухов Д.В. Жарикову для подписания и опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по перспективному развитию города, экономике, научно-промышленной политике, строительству, предпринимательству и муниципальной собственности (М.А. Шульга).
Председатель Совета депутатов                                                    И.Н. Ермаков

Глава городского округа Серпухов                                                Д.В. Жариков
Подписано Главой городского округа Серпухов

10.04.2017